
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 1 CC-CZ: 12
Místo: Plzeňská třída 345, 331 41  Kralovice u Rakovníka Datum: 28.06.2022

Zadavatel: IČ: 49748190

Dům sociální péče Kralovice, p.o. DIČ: CZ24286923

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 24286923

Řezanina & Bartoň, s.r.o. DIČ: CZ24286923

Zpracovatel: IČ: 0598404

BACing s.r.o. DIČ: CZ0598404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

nulová

Cena s DPH v

149 923 522,59 22 488 528,3915,00%

192 900 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

9 025 060,2642 976 477,4121,00%

0,00% 0,00 0,00

224 413 588,65CZK

20220526_1

Přístavba a celková rekonstrukce domu sociální péče Kralovice - 1.ETAPA, vč. ZL

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220526_1

Stavba:

Místo: Plzeňská třída 345, 331 41  Kralovice u Rakovníka Datum:

Zadavatel: Dům sociální péče Kralovice, p.o. Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

BACing s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

I.
1. etapa přístavby a celkové rekonstrukce DSP 

Kralovice - rozpočet dle zadávacího řízení
192 796 936,30

ZL3 k VV Dotazy č. 12

II. Změnové listy dle dotazů ze zadávacího řízení 103 063,70

Dotazy č.4ZL1 k VV 43 504,79

ZL6 k VV Dotazy č. 22

192 900 000,00 224 413 588,65

-87 675,04-72 458,87ZL4 k VV Dotazy č. 17

21 364,5518 577,87ZL5 k VV Dotazy č. 19

103 425,62 125 145,00ZL2 k VV Dotazy č.5 a 7

11 516,4310 014,29

0,000,00

Přístavba a celková rekonstrukce domu sociální péče Kralovice - 1.ETAPA, vč. ZL

28.06.2022

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

224 293 207,19

120 381,45

50 030,51

Strana 2 z 2


		2022-10-10T08:56:28+0200
	Petr Šolc




